
K prodeji, Dům , 59 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292715 Datum vydání: 16.11.2024

Cena za nemovitost:

1 221 000 Kč

Lokalita:
,

Klid, útěk od civilizace, přímý vstup do přírody, periferie obce,
prázdniny, dovolená, víkendy, koupání, kutění, zahradničení,
návštěvy, oslavy... Tak toto jsou asociace, které mě k této
nemovitosti, kterou Vám tímto nabízím, napadají.

Rekreační chalupa o dispozici 3+kk a užitné ploše 59m2 vhodná k
rekonstrukci se nachází v obci Blažim u Bezdružic v okrese Plzeň -
sever. Její poloha na periferii obce, v přímém kontaktu s okolní
přírodou, z ní dělá dokonalé místo pro trávení volného času, či k
trvalému bydlení. Výměra pozemku je celkem 364m2 a nachází se
na něm dále pergola vhodná pro letní posezení a stodola, která
slouží též jako garáž a dílna.

Dům disponuje obývacím pokojem s otevřeným krbem, kuchyní,
ložnicí a koupelnou se sprchou. Je zde zaveden obecní vodovod,
vodu ohřívá bojler, odpad je sveden do jímky. K dispozici je též
internetové připojení. Podlahy pokrývá beton a dlažba. Dispoziční
řešení domu najdete ve fotogalerii.

Pokud se již teď vidíte v panenské přírodě Bezdružicka, kde
všudypřítomná pozitivní energie povznáší ducha, zavolejte, ráda
Vás domem provedu.

Těším se na Vás na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4292715
Inzerát vydán: 16.11.2024
ID zakázky v RK: 7074280
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 59 m2
Plocha pozemku: 364 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: Venkovní stání
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Jiné
Podlahová plocha: 59 m2
Zastavěná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Marečková
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


